
Výkon a zabezpečení ve výběru z dobře vybavených konfigurací

HP iPAQ hx2000 Pocket PC series
Řada HP iPAQ hx2000 Pocket PC poskytující vysoký
výkon a zabezpečení je k dispozici v celé škále
konfigurací s mnoha funkcemi, aby vyhovovala
potřebám a rozpočtu současných mobilních uživatelů.
Tyto jednoduché, a přesto flexibilní kapesní počítače
obsahují operační systém Microsoft® Windows
Mobile™ 5.0 a nabízejí řadu možností ukládání dat,
řešení zabezpečení a velikostí baterie spolu s
příslušenstvím kompatibilním napříč platformami.
Snadnější použití
Operační systém Microsoft Windows Mobile 5.0
umožňuje dosáhnout vyšší produktivity při práci mimo
pracovní stůl a vytvořit tak mobilní kancelář kdekoli.
Vyšší efektivita prodlužuje životnost baterie a trvalá
paměť pro ukládání přispívá k prevenci ztráty dat i při
nedostatečné kapacitě baterie.
Zdokonalené zabezpečení zařízení a možnosti
bezdrátového připojení
Biometrická čtečka otisků prstů usnadňuje ochranu
informací v kapesním počítači tím, že umožňuje
zařízení ověřit totožnost uživatele na základě otisku
prstu nebo kombinace čísla PIN a otisku prstu (pouze u
modelu hx2790). Zdokonalenou ochranu dat i zařízení
umožňuje šifrování dat pomocí nástroje HP ProtectTools
společnosti CREDANT® Technologies. Tato řada nabízí
plnou podporu operačního systému Microsoft pro
virtuální privátní sítě (VPN) a zabezpečení pomocí
protokolu WEP umožňující další ochranu při vzdáleném
přístupu k informacím, například prostřednictvím
Internetu nebo e-mailu.

Pokročilé možnosti bezdrátového připojení v kanceláři i
mimo kancelář
Integrovaná technologie Wi-Fi (pouze u modelů
hx2490 a hx2790) umožňuje vysokorychlostní
bezdrátové připojení k firemním sítím. Integrovaná
bezdrátová technologie Bluetooth® zjednodušuje
komunikaci mezi osobními zařízení podporujícími
technologii Bluetooth a infračervený port poskytuje
rychlý způsob (až 4 Mb/s) přesunu dat bez použití
kabelů.
Zmobilizujte svou digitální hudbu, videozáznamy a
fotografie
Operační systém Windows Mobile verze 5.0 podporuje
rozhraní USB verze 2.0 a umožňuje lepší uspořádání
mediálního obsahu na základě vytvoření vynikající
platformy pro multimediální zařízení. Uživatelé mohou
snadno synchronizovat mediální soubory z aplikace
Windows Media Player 10 Mobile ve svém stolním
počítači a poslouchat je v počítači Pocket PC. Aplikace
Windows Media Player 10 Mobile podporuje celou
řadu formátů souborů, včetně WMA, WMV a MP3.



HP iPAQ hx2000 Pocket PC series

HP iPAQ hx2790 Pocket PC HP iPAQ hx2490 Pocket PC HP iPAQ hx2190 Pocket PC

Operační systém Microsoft Windows Mobile 5.0 Premium Edition pro počítače Pocket PC
Obsaženy jsou verze softwaru společnosti Microsoft® pro kapesní počítače (Word® Mobile, Excel® Mobile, PowerPoint® Mobile a Internet
Explorer Mobile).

Procesor Procesor Intel® PXA270 624 MHz Procesor Intel® PXA270 520 MHz Procesor Intel® PXA270 312 MHz

Paměť Celková paměť 256 MB (192 MB ROM a 64
MB SDRAM), až 144 MB trvalé paměti pro
ukládání dostupné pro uživatele, ověřeno až do
1 GB

Celková paměť 256 MB (192 MB ROM a 64 MB SDRAM), až 128 MB trvalé paměti pro
ukládání dostupné pro uživatele, ověřeno až do 1 GB

Software Aplikace operačního systému: kalendář, kontakty, zasílání zpráv, úkoly, záznam zvuku, poznámky, Word Mobile, Excel Mobile, PowerPoint
Mobile, Internet Explorer Mobile, Windows Media Player 10 Mobile, průzkumník souborů, infračervený přenos
Exkluzivní aplikace HP: Bluetooth Manager, iPAQ Wireless, Bluetooth Manager, iTask

Rozměry (š x h x v) 7,7 × 1,6 × 11,9 cm

Hmotnost 164 g

Displej 3,5" transreflexní displej QVGA TFT se 64 tisíci barev, diodové podsvícení s úsporným režimem, režim zobrazení na šířku nebo na výšku

Integrovaná bezdrátová síť Integrovaná síť WLAN 802.11b, technologie Bluetooth® 1.2, infračervený port Integrovaná technologie Bluetooth® 1.2,
infračervený port

Rozšiřující sloty K dispozici jsou zásuvky V/V pro přídavná zařízení: Zásuvka SD podporující standardní 1bitové karty SDIO a 4bitové paměťový standard
SD/MMC, zásuvka Compact Flash Type II

Multimédia HP Image Zone, Windows Media Player 10

Napájení Baterie: vyměnitelná/dobíjecí lithioiontová baterie 1 440 mAh (možnost výměny uživatelem),
volitelné rozšíření na 2 880 mAh
Napájení – vstup napájení: 100~240 V stř., 50–60 Hz, vstupní proud: maximum 0,3 A stř.,
výstupní napětí: 5 Vdc, výstupní proud: 2 Aac

Baterie: vyměnitelná/dobíjecí lithioiontová
baterie 920 mAh (možnost výměny uživatelem),
volitelné rozšíření na 2880 mAh
Napájení – vstup napájení: 100~240 V stř.,
50–60 Hz, vstupní proud: maximum 0,3 A stř.,
výstupní napětí: 5 Vdc, výstupní proud: 2 Aac

Ukazovací zařízení Dotykový displej pro použití pera

Zvuk Integrovaný mikrofon, reproduktor a jeden konektor 3,5 mm pro sluchátka

Záruka Jednoletá záruka na vrácení produktu, devadesátidenní technická podpora pro software, může se lišit podle oblasti

Obsah balení Vyměnitelná/dobíjecí baterie Lithium-Ion, adaptér napájení, adaptér pro nabíječku, dotekové
pero, ochranný plastový výklopný kryt, stolní synchronizační kolébka USB, příručka s informacemi
o produktech HP iPAQ Product Information Guide a příručka Začínáme

Vyměnitelná/dobíjecí baterie Lithium-Ion,
adaptér napájení, adaptér pro nabíječku,
dotekové pero, ochranný plastový výklopný
kryt, synchronizační kabel USB, příručka s
informacemi o produktech HP iPAQ Product
Information Guide a příručka Začínáme

Funkce návrhu 4 tlačítka rychlého spuštění naprogramovaných aplikací, pětisměrový joystick, tlačítko nahrávání zvuku, tlačítko hlasitosti

Zabezpečení Nástroje HP ProtectTools zabezpečené pomocí
CREDANT Technologies, trvalé úložiště iPAQ
Persistent File Store a biometrická čtečka otisků
prstů

Nástroje HP ProtectTools zabezpečené pomocí CREDANT Technologies, trvalé úložiště iPAQ
Persistent File Store

© 2006 Copyright Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou
uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické
nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Intel a logo Intel Inside jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích poboček v USA a dalších zemích. Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky
společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích.

Další informace najdete na webu www.hp.cz/handheldy
4AA0-3870CSE. Březen 2007



HP iPAQ hx2000 Pocket PC series

Další informace najdete na webu www.hp.com/eur/hpoptions

Doporučené příslušenství

Kabel USB/sériový Univerzální kabel zajišťuje snadnou synchronizaci Pocket PC s domácím počítačem
či počítačem v kanceláři prostřednictvím připojení přes port USB nebo sériový port.

Produktové číslo: FA122A

Cestovní síťový adaptér HP
iPAQ – 4 koncovky

Energie navíc právě tam, kde ji potřebujete – díky čtyřhlavému adaptéru pro práci či
zábavu na cestách po Evropě, USA a Austrálii.

Produktové číslo: FA372B

Napájecí adaptér HP iPAQ do
automobilu

Jste stále na cestách? Tato automobilová nabíječka zajistí, že nikdy nedojde k vybití
přístroje. Praktické zařízení, které připojí iPAQ Pocket PC k zásuvce na příslušenství v
automobilu (k zapalovači cigaret).

Produktové číslo: FA690B

Skládací klávesnice Bluetooth® Nezbytný společník uživatelů na cestách. Toto skládací zařízení se
způsobilostí Bluetooth nabízí pohodlnost bezdrátového připojení a standardního
rozložení klávesnice – je ideální k psaní e-mailů nebo zpráv.

Produktové číslo: FA287A

Paměťová karta SD 1 GB Potřebujete více prostoru k ukládání dat? Tato vysoce výkonná paměťová karta Mini
SD s kapacitou 1 GB je
perfektní k zálohování velkého množství souborů a dat. Můžete ji použít k uložení
hudby, fotografií/videí, nebo pokud používáte navigaci GPS, i k ukládání map.

Produktové číslo: FA283A


